

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

L.O. Seierskilde Holding ApS

Søndre Badevej 6C, 5. 10., 4600 Køge

CVR-nr. 20 60 74 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.



Bente Skovdal Seierskilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.O. Seierskilde Holding ApS
Søndre Badevej 6C, 5. 10.
4600 Køge

CVR-nr.: 20 60 74 75
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Skovdal Seierskilde

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Seierskilde Leasing ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.073 mod -60.565 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.042.430 mod 1.790.696 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-68.073	-60.565
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	47.308
Andre finansielle indtægter	1.449.573	2.318.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.174	-22.745
Resultat før skat	1.357.326	2.282.205
3 Skat af årets resultat	-314.896	-491.509
Årets resultat	1.042.430	1.790.696
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	542.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-409.304
Disponeret i alt	1.042.430	1.790.696

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.890.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.890.335
Anlægsaktiver i alt	0	1.890.335
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.782.740	9.811.042
Værdipapirer i alt	11.782.740	9.811.042
Likvide beholdninger	1.824.436	2.157.899
Omsætningsaktiver i alt	13.607.176	11.968.941
Aktiver i alt	13.607.176	13.859.276

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.540.076	11.997.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>13.165.076</u>	<u>12.322.646</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.144	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.124.023
Selskabsskat	272.821	295.589
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.404
Anden gæld	160.135	108.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.100</u>	<u>1.536.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>442.100</u>	<u>1.536.630</u>
Passiver i alt	<u>13.607.176</u>	<u>13.859.276</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.406.950	100.000	12.631.950
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.304	200.000	-209.304
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.997.646	200.000	12.322.646
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	542.430	500.000	1.042.430
	125.000	12.540.076	500.000	13.165.076

Noter**1. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020	9.161.325	2.621.406
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	854.761	3.289
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.691
Andre finansielle omkostninger	24.174	9.054
	<u>24.174</u>	<u>22.745</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	301.004	435.952
Årets regulering af udskudt skat	0	55.726
Regulering af tidligere års skat	13.892	-169
	<u>314.896</u>	<u>491.509</u>

Noter**4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Kostpris 1. januar 2020	2.200.001	2.200.001
Afgang i årets løb	-2.200.001	0
Kostpris 31. december 2020	0	2.200.001
Opskrivninger 1. januar 2020	-309.666	-356.974
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	47.308
Årets tilbageførsler på afgang	309.666	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	-309.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1.890.335

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Seierskilde Leasing ApS	Køge	100 %

Selskabets datterselskab, Seierskilde Leasing ApS, er opløst ved frivillig likvidation i januar 2020.

Noter

31/12 2020

31/12 2019

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.